雪佛兰会议服务合同

                  合同编号：

甲方：中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛大酒店
      中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛东屿岛大酒店
中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛金海岸大酒店

乙方： 康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方接受乙方委托，由甲方安排有关乙方召开 2019雪佛兰汽车商务年会会议  活动。为明确双方权利义务，根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规之规定，本着平等互利的原则，双方经友好协商达成一致，特订立本合同，以资共同遵守：
一、基本情况
（一）会议时间：  2019 年  2 月 15日至 2019 年  2  月 17 日
（二）活动人数： 1000人
（三）活动地点： 中远海运博鳌亚洲论坛大酒店、中远海运博鳌亚洲论坛东屿岛大酒店。
二、委托事项
乙方委托甲方组织和安排本次2019雪佛兰商务年会会议活动，本合同包括活动的日程安排、参会人员的房间、餐饮、会议活动、以及付款等相关说明。
（1） 房间安排

	博鳌亚洲论坛大酒店

	房型
	13日
	14日
	15日
	16日
	价格

	高级大

	18
	18
	700元/间
其中自付147间夜 ，自付客人付600元/间，提供账单发票，差额100元由会务组支付。

	高级双
	3
	22
	3
	3

	豪大
	4
	16
	87
	87

	豪双

	543
	543

	海大

	11
	11

	海双

	19
	19

	行政大

	35
	35

	行政双

	13
	13

	玉带套

	1
	1
	1500元/间
都是自付（其中两老外付1500，两中方付954元）提供账单发票。

	豪华套

	2
	2

	行政套

	1
	1

	合计

	2426
	24626

	博鳌东屿岛大酒店

	房型
	14日
	15日
	16日
	价格

	园大

	61
	61
	600元/间
其中自付127间夜。自付客人付600元/间，提供账单发票

	园双
	2
	439
	437

	河大

	12
	12

	河双

	18
	18

	海大

	553
	553

	海双

	541
	541

	合计

	2424
	2422

	博鳌金海岸大酒店

	房型
	14日
	15日
	16日
	价格

	大床
	1
	51
	50
	450元/间
其中自付37间夜，客人按实际金额支付，提供账单发票

	双床

	329
	329

	合计

	980
	8979

安排说明:
1.以上会议房间价格均为人民币净价, 含早餐，将不再加收服务费。
2.以上价格仅适用于本次会议期间( 2019 年2 月 15日至 2019 年 2  月 17 日)和本次会议提前入住及延住房间。
3.乙方除套房外，亚论酒店保证用房数为每天226间，东屿岛酒店保证用房数2月15日2204间，16日2204间，金海岸保底8079间，不足用房数，将按保证用房数收取房费。
[bookmark: _GoBack]4.乙方如需要开通房间内的国内长途电话、 Mini-Bar、洗衣服务以及甲方酒店内餐饮等其他签单服务的，需提前将房号提供给甲方，并明确签单人，所产生费用由乙方统一支付。
5.会议期间住店客人可免费使用康乐中心健身房设施。
（二）会议安排
	日期
	时间
	会场
	摆台形式
	人数
	价格
	备注

	2月15日
	全天
	主会场
	剧院
	1200
	240000
	搭建

	2月16日
	8：00-12：00

	开会台泥+白椅套

	2月16日
	10：30
	大王椰
	固定
	30
	免费
	/

	16日
	下午
	凤凰厅1
	课桌
	30
	2400
	/

	15-16日
	全天
	凤凰厅2
	课桌
	30
	9600
	/

	14-16日
	全天
	天鹅厅4
	课桌
	30
	14400

	/

	15-16日
	全天
	天鹅厅1
	课桌
	30
	9600
	/

	13-16日
	全天
	孔雀厅4
	课桌
	30
	19200

	12-14日
	全天
	银燕厅1、2
	课桌
	30
	免费
	物料间

安排说明:
1．会议室提供乙方自带的纸、笔、矿泉水。
2.茶歇 (包含品种：咖啡、茶、点心或水果)：

	亚论酒店

	日期
	时间
	地点
	保证人数
	收费标准
	备注

	2月16日
	10:30
	主会场
	500
	60元/位
	/

3.如需使用其它会议设备,乙方需提前通知甲方酒店,甲方酒店将全力按要求提供租用。
4.会议室的使用细节请至少提前其七天通知甲方酒店,将按场地实际情况给予安排。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（三）用餐安排
	亚 论 酒 店

	时间
	用餐时间
	用餐地点
	预计人数
	保证人数
	餐标价格
	备注

	2月15日
	17：30-21：30
	怡景西餐厅
	160
	150
	218元/位
	自助餐，凭餐券

	2月15日
	22：00-24：00
	怡景西餐厅
	/
	/
	商务套餐
	套餐、凭餐券

	2月16日
	11：30-1113：30
	聚贤阁中餐厅&怡景西餐厅&东屿多功能厅
	920
	900
	218元/位
	自助餐，凭餐券

	2月16日
	18：00-21：00
	主会场
	20人/桌
	20人/桌
	588元/位（位上）

白色桌布，红色围裙，红色椅套

	15人3桌
	15人3桌

	2月16日
	18：00-21：00
	主会场
	95桌
	93桌
	4580元11人每桌
	黄色桌布，白色椅套

	东 屿 岛 酒 店

	时间
	用餐时间
	用餐地点
	预计人数
	保证人数
	餐标价格
	桌椅布颜色

	2月15日
	17：30-21：30
	莳味坪西餐厅
	160
	150
	218元/位
	自助餐，凭餐券

	2月15日
	22：00-24：00
	怡景西餐厅
	/
	/
	商务套餐
	套餐、凭餐券

	金海岸 酒 店

	时间
	用餐时间
	用餐地点
	预计人数
	保证人数
	餐标价格
	桌椅布颜色

	2月15日
	17：30-21：30
	西餐厅
	60
	5060
	218元/位
	自助餐，凭餐券

	2月15日
	22：00-24：00
	西餐厅
	/
	/
	商务套餐
	套餐、凭餐券

安排说明：
1.乙方应在每个既定宴会开始前7天，确认所有菜单、提供保证用餐人数以及提供晚宴方案，以便甲方提前进行采购安排。
2.保证人数说明：
（1）围桌10人标准桌，超过10人按位收取费用
（2）如果实际用餐人数低于保证人数，甲方将按保证人数收费；如果用餐人数超出保证人数，甲方将按实际消费人数收费;
（3）所有用餐在用餐前24小时前需要更改保证人数或取消的，由甲乙双方共同协商解决； 24小时内更改保证人数或取消的，甲方不予受理，并将按照原预定收取费用；
（4）如果在会议召开当天乙方临时提出增加保证人数的，甲方将根据实际情况尽量满足相关需求，涉及增加甲方成本的，费用由乙方承担。
3.任何既定宴会菜单的变动须至少提前7天通知酒店，否则甲方酒店将有权按原订的菜单出品并收取费用。
4.自带白酒、红酒收取酒水服务费100元/桌。每桌1瓶可乐、雪碧，按48元/瓶收费，厅装啤酒2厅按15元/厅收费。
5.根据甲方所在地食药监管理局要求，不允许乙方外带食品在甲方酒店使用，否则出现安全隐患和事故的，乙方须负全部责任，酒店对此不负任何责任。

（四）广告位安排
1、租赁时间：酒店、东屿岛区域内，自   2019  年 2  月  15日至  2019   年  2 月   17  日；
2、安装、拆卸时间：酒店、东屿岛区域内  2019   年 2 月   15  日  24：00   时后安装， 2019    年  2  月  17  日  06  时前拆卸完毕。
3、广告位所处地点、数量及价格
	地点
	具体内容
	数量
	价格

	东屿岛
	全包价
	全包
	10万元

	备  注

4.根据实际情况，甲方有权对广告位进场搭建、撤场搭建时间予以调整。
三、甲、乙双方的权利和义务
（一）乙方应事先明确对活动安排的要求，甲方及时审核乙方提交的安排方案，并为乙方组织安排本次商务会议提供必要的协助。
（二）甲方按照乙方的要求事先提交本次商务活动安排方案，并取得乙方授权代表的同意；如乙方在上述方案确定后提出取消或增加等更改服务项目的要求，甲方在条件允许的情况下，应积极配合妥善解决。若该取消或变更产生实际损失时，则该损失由乙方承担。
（三）乙方对参加会议人员应尽到管理职责。非因甲方原因，参加会议人员的行为造成甲方或第三方损失时，乙方应当先行履行赔付义务。
（四）乙方应当按照约定支付活动费用，否则，每逾期一天，乙方应向甲方支付迟延支付费用 1  %的违约金，同时应赔偿甲方因此造成的损失。
（五）甲方完成乙方要求及前款方案确定的事项、任务和标准；如甲方提供
的服务未达到前款方案要求，甲方应向乙方退还未提供服务部分的费用。
（六）乙方不得举办违反国家政策和法律法规的会议，不得在会议中从事非法活动，否则，造成的一切后果由乙方承担，对甲方造成损失的，甲方有权要求乙方赔偿。
（七）其他法律法规规定或本合同约定的义务。
四、预定取消/增加或减少
（一）自本合同生效之日起如乙方取消本次会议，乙方支付的定金甲方不予退还。如乙方在临近原定会议举办之日不足二十日时取消本次会议，甲方将按照本合同内乙方所保证的用房数量收取90%的损失费。
（二）乙方如需在本协议之外增加用房、会议室、用餐等，甲方将按本次会议合同协议房价根据实际情况给予安排。
五、押金及付款方式
（一）此次会议预计总消费为164 万元。 除参会嘉宾自付房费外的其它房费、餐费、会场费用等所有费用均由乙方会务组支付，乙方会议客人到店前，应支付会议总消费的90% 147万元至甲方账户。剩余费用于离店后7日内结清，否则，每逾期一天，乙方应向甲方支付迟延支付费用 1 %的滞纳金，同时应赔偿甲方因此造成的损失。
（三）会议期间乙方授权的在店所有消费的有效签单人为 仲岚           ，手机号： 13910193620       。有效签单人到达后须向甲方提交本方的授权委托书，委托书须载明公司名称、委托事项、有效签单人身份证号码、有效签单人签字样本、公司签章等内容。
（四）本次会议期间在甲方酒店内发生的费用由甲方开具符合国家法律法规和标准的有效发票于乙方（包括但不限于增值税专用发票等）
（五）本次会议总消费以实际消费账单结算。但如果乙方实际使用客房低于保底房间，实际用餐人数低于保底人数，按保底房间和保底人数计算房费和餐费。
（六）双方结算相关信息如下：
1、甲方的信息：
（1）甲方名称：中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛大酒店
（2）纳税人识别号：46000274258130X
（3）户名：中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛大酒店
（4）开户行：中行海南省分行琼海支行营业部
（5）帐号：2675 0108 8028
（6）地址：海南省琼海市博鳌镇东屿岛
（7）联系电话：0898-626915902、
2、乙方的信息：
（1）甲方名称： 康辉集团北京国际会议展览有限公司
（2）纳税人识别号：91110105597678665R
（3）户名：康辉集团北京国际会议展览有限公司
（4）开户行： 交通银行北京团结湖支行
（5）帐号：110060744018010049796
（6）地址：北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002
（7）联系电话：010-65870599

六、争议的解决:
如在本合同的签订、履行过程中发生争议，甲乙双方应该本着友好合作的
精神协商解决。若协商意见不能达成一致，甲、乙双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、合约特别说明：
（一）若活动期间乙方客人造成甲方酒店设施损坏，由乙方负责赔偿。
（二）乙方对于以上甲方所作安排，如需更多信息，请及时联系甲方。如果乙方对于以上安排表示接受，请签字盖章后于 2019 年 2 月 1日之前将此确认信返还甲方， 甲方接到确认信后，将对乙方以上各项预定做出具体落实。
（三）因国家法律法规及政策调整，导致甲方因签署或履行本合同的税费增加的，甲方有权要求乙方补偿甲方因税费增加而受到的损失。
（四）合同双方任何一方因违反合同或补充协议的约定需向另一方支付违约金、赔偿金及其他经济补偿的，收到款项的一方应当及时向支付款项的一方开 具并交付符合法律、法规及政策规定的增值税发票。
（五）乙方承担与本协议签署和履行有关的一切税费，甲方由此而支付的任何税款由乙方给予补偿。
（六）因乙方提供的税务信息或联系信息有误致使甲方开具的增值税发票不规范或迟延送达的，不构成甲方的违约责任。
（七）乙方承诺，在甲方场所内的经营活动必须遵守国家及地方法律法规，不得出现涉嫌违法违规、涉及低俗、传销以及损害党和国家相关言论等行为的内容，一旦出现，乙方须对此负全部责任，并赔偿由此给甲方造成的一切损失。
（八）乙方未征得“博鳌亚洲论坛秘书处”、“中国远洋海运集团有限公司”书面授权许可，不得使用“博鳌亚洲论坛”、“中国远洋海运”品牌对外宣传，一经查实，由此引起的一切纠纷由乙方负责；对于“博鳌亚洲论坛秘书处”、“中国远洋海洋集团有限公司”造成的一切损失及赔偿，由乙方承担。
八、反商业贿赂条款
（一）与甲方签署本合同的交易方应严格遵守有关反腐败、反商业贿赂的法律、法规和政策规定；不得直接或间接向签署、执行本合同或对本交易的达成或执行具有影响力的甲方有关人员给予或承诺给予任何现金、实物或其他不正当利益。
（二）交易方陈述并保证：本方的股东、合伙人、董事、经理均不存在与履行本合同相冲突的经济利益或其他利益。
（三）交易方承诺：违反本条款约定，将承担由此产生的一切法律后果和责任。
九、其他：
（一）如遇不可抗力（如洪水、地震、战争等）、省级以上政府安排的临时会议等因素，使合同不能履行或延迟履行，甲方不承担违约责任；但是，如在不可抗力情况发生前，因引用不可抗力一方原因导致合同延期履行的，不免除其责任。
（二）本合同在履行过程中，如有未尽、更改及补充事宜，双方平等协商，由乙方授权的在店所有消费的有效签单人现场以书面形式出具承诺书，对未尽、更改事项对甲方进行补充承诺说明。
（三）甲方发给乙方（或乙方发给甲方）的文件或传真均以本合同中双方的地址、传真号码、邮箱等为准，若双方变更地址或传真号码或邮箱等，应当在5天内以书面的形式通知对方。否则，本合同中双方的地址或传真号码或邮箱等视为双方准确的通知与送达地址，双方将任何文件送达寄达该地址或传真至该号码或发送到该邮箱等即视为送达。
（四）本合同经自双方签章之日起生效，本合同一式四份，双方各执两份。

（以下无正文，为签章内容，）

甲方（盖章）：中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛大酒店
             中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛东屿岛大酒店
授权代表（签字）：
地址：中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛大酒店
联系人： 胡伟
电话：0898—62706888
手机：13807633365
传真：0898—62966688
邮政编码： 571434
签订日期：2019年1月14日
签订地点：海南省琼海市

乙方（盖章）：
授权代表（签字）：
地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层
联系人：仲岚
电话： 010-6587 0550
手机：13910193620
传真：
邮政编码： 100025
签订日期：2019年2月1日
签订地点：海南省琼海市

第 6 页 共 10 页